

Product specification / Προδιαγραφές προϊόντος

Product / Προϊόν		
ΠΑΣΤΕΛΙ STICK ΣΟΚΟ		
Packaging / Conservation / Transportation		
Conservation	ambient	
Transportation	θερμοκρασία περιβάλλοντος ambient * <20 τους Θερμινούς μήνες	
Expiry date Ημερομηνία λήξης	10 months after the production date	
Marketable period	Usually 9 months (depends on the packaging type)	
The expiry date depends on the packaging type and is reported on every pack		
Organoleptic characteristics		
Color	brown	
Appearance	Pieces in the rectangle shape	
Smell	Light	
Texture	Compact without slots or holes	
Chemical composition		
Moisture	Max <8%	
Microbiological specifications - Regulation 1441/2007		
Listeria monocytogenes	n=5 c=0	Absent in 25 g
Salmonella spp.	n=5 c=0	Absent in 25 g
Staphylococcus aureus	n=5 c=2	m=100/g M=1000/g
Esherichia coli	n=5 c=2	m=100/g M=1000/g
Coliforms	n=5 c=2	m=1000/g M=10000/g
Content of chemical residues Περιεκτικότητα σε χημικά κατάλοιπα		
Mycotoxins	Absent (<0.05ppb LOD)	

Μυκοτοξίνες	Απουσία (<0,05ppb ορίου ανίχνευσης)
Radioactive substances	Absent
Staphylococcal toxin	Absent (<1 ng/g LOD)
Pesticides	The limits set by law
Ingredients- ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: sesame (50%), Dark chocolate (40%) (cocoa mass(62%), sugar, cocoa butter, emulsifier: soy lecithin, flavor:vanillia) , glucose syrup (contains sulphites),raw brown sugar, flower honey. Allergy Advice: For allergens see ingredients in bold. May contain traces of: lactose, glutens and nuts. Colors and preservatives free.	
Nutrient per 100 g	at labeling
Foreign bodies	
Foreign bodies	Absent
Determination of use	
Product ready for consumption by all age groups except infants and persons allergic to its ingredients	

Allergens Αλλεργιογόνα
Presence of sesame allergens - Παρουσία αλλεργιογόνων σουσαμιού

Διατροφικά στοιχεία ανά 100g/Nutritional information per 100g

Energy	2103kj/ 503 kcal
/Fat	24 g
of which saturated	6 g
/Carbohydrates	63 g
/of which sugars	34 g
Fibers	7 g
Proteins	12 g

/Salt	0,010g
-------	--------